
4 * ' 4
( E N E R G | E Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN -©-

dleust.$50odst2zákonaopodmínkáchpodnikáníaovýkonustátnísprávyvenergetickýchodvětvíchao -
změněněkterýchzákonů(energetickýzákon),(dálejen„EZ“)

DODAVATEL:
INENERGIEs.r.o.,sesídlemZávodní1219/93,Ostrava-Zábřeh,PSČ70030|IČ:05082013
DIČ:CZ05082013|Zapsanávobchodnímrejstříkuvedenému:KrajskýsoudvOstravě,Sp.zn.C76770 Čístosmlouvy: 016488

á:Ing.BřetislavNovosad,Ph.D.
Čí č, ANNA „mapa 17 01007 Oroosfenoee 022Číslolicencepro se :141
ZÁKAZNÍK:
Obchodnítrma/název:|TělovýchovnázařízeníměstaTáboras..0. | i: (25171127|oič. (CZ25171127

Zastoupená: Mgr.JanBenda,MBA |

ADRESASÍDLA:

VádavaSoumara | č.p: (2300 |č.o: | |Obec:(Tábor |Psč; (39003 |
„= = ADRESA(POKUDJE= = > . | | ee | |psč. | |

we ŽB-
ÚDAJEOODBĚRNÉMMÍSTĚ(OM):

EANOPM: —859182400100114084 |Původnídodavatet | |

Distributor: (EGD,as. | SoučástísmlouvyjePřílohač.1(Seznamdalšíchodběrnýchmíst)

Adresa(je-liodlišnáodsídla)

(Bydlinského | č.p: (2130 (čo: | |obec Tábor |Psč: (39002 |

Distnbučnísazba:© C25d Jistě:| | tfázové (X 3fázové— Aodnotaste předelektroměrem): 25,00A

RočnípředpokládanáspotřebaVT- 87 Mvwh NT: 5,866,MWh Celkem: 20,033,mwn

Předp.termínzahájenídodávky: 01.01.2026 Datumukončenídodávky: 31.12.2027 31.12.2025

Vyžaduji-litookolnostiregistracezměnydodavatele,mádodavatelprávozahájitdodávkypozději.Není-liuvedenodatumukončenídodávky,jesmlouvauzavřenana
dobuneurčitou.
PLATEBNÍPODMÍNKY:

Sjednanýprodukt Postupnýnákup- viz přílohač.2 CenakomodityjestanovenaCenkempodlesjednanéhoProduktu(Produktovéřady)
: ůsobdoručení .Intervalzáloh: X měsíčně© čtvrtletně© pololetně|| ročně P E-mailem

Individuální Kč/Mvn+ Individuální :
cenaVT: cenaNT:(O čna“ Kč/měsíc

K ny | [X] pomáčánamoponiaoné | 2500(omuje O pabezon p

Za Korona OR Oe

čápa: (X]oenonisos [ Jemozee NES |OA

Vás: |ARM, (X Přronoaučer U V SO ot

ZÁKAZNÍK/ZAZÁKAZNÍKA: ZADODAVATELE:

Obchodnífirma:| TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Obchodnífirma:©INENERGIEs.r.o.
Zastoupená: Mgr.JanBenda,MBA Jednatel: Ing.BřetislavNovosad,Ph.D.
Datum: Datum:
Podpis Podpis:



(N ENERGIE

UJEDNÁNÍK DODÁVCEELEKTŘINY
ToutoSmlouvouseDodavatelzavazujedodávatZákazníkovielektřinudopříslušnéhoodběrnéhomísta(OPM)azajistitvlastnímjménemanavlastní
účetsouvisejícíslužbuv elektroenergetice,kterouje službadistribučnísoustavy.Zákazníkse zavazujedodanouelektřinuodebrata zaplatit
Dodavatelisjednanoucenudodanéelektřinya regulovanoucenusouvisejícíslužbyv elektroenergetice.Zahájenímdodávkyelektřinypodletéto
SmlouvyZákazníkovidocházík přeneseníodpovědnostizaodchylkuzeZákazníkanaDodavatele.
Zákazníkje povinenposkytnoutDodavatelisoučinnostnezbytnoukprovedenízměnydodavateleelektřinydo příslušnéhoOPMu operátoratrhu
s elektřinoua nečinitžádnéúkony,kteréby bránilyDodavateliv provedenítétozměnyanebovzahájenídodávkyelektřinydoOPMvesjednaném
termínu.
Zákazníkje povinen,zejménaz důvodupřeneseníodpovědnostiza odchylkuna Dodavatele,nebýtvdoběoddata,kekterémumábýtzahájena
dodávkaelektřinypodletétoSmlouvydopříslušnéhoOPMapoceloudobutrvánítétoSmlouvyúčastníkemsmluvníhovztahusjinýmobchodníkem
s elektřinou/dodavatelemelektřiny.V případěporušenítétopovinnostizestranyZákazníkajeDodavatelbezdalšíhooprávněnodtétoSmlouvy,resp.
codočástiplněnívevztahukdodávceelektřinydopříslušnéhoOPM,odstoupit.Smluvnístranysoučasněsjednávají,že okamžikemporušenítéto
povinnostizestranyZákazníkaautomatickydocházík zánikupřenosuodpovědnostizaodchylkuzeZákazníkanaDodavatelevesmysluust.odst.
1tohotočlánku.
Zákazníkjepovinenoddata,ke kterémumábýtzahájenadodávkaelektřinypodletétoSmlouvydopříslušnéhoOPMapo celoudobutrvánítéto
Smlouvyodebíratv příslušenémOPM elektřinuod Dodavatelea Dodavateliprávněi faktickyumožnitdodávkuelektřinydopříslušnéhoOPM.
Vpřípadě porušenítétopovinnostizestranyZákazníkaje Dodavatelbez dalšíhooprávněnod této Smlouvy,resp.codočásti plněnívevztahu
kdodávceelektřinydopříslušnéhoOPM,odstoupit.
Ostatnípodmínkydodávkyelektřinydle tétoSmlouvy,resp.částobsahutétoSmlouvyse řídí/je určenaplatnýmivšeobecnýmiobchodními
podmínkami,kterétvořínedílnousoučásttétoSmlouvya kteréjsou nejenpřiloženyk této Smlouvy,ale současnějsoudostupnéiv elektronické
podoběnanásledujícímodkaze:http://www.inenergie.cz/data/files/vop3.pdf(dálejen„Obchodnípodmínky“).Zákazníkvtétosouvislostiprohlašuje,
žesi tutoSmlouvua Obchodnípodmínkyprostudoval,případněmubylaDodavatelepředuzavřenímsmlouvyposkytnutapotřebnávysvětlení,
ažetedynaObchodnípodmínkyve všechjejichaspektechpohlížíjakona nedílnou,závaznoua vynutitelnousoučásttétosmlouvy.Zákazník
rovněžberenavědomí,žeObchodnípodmínkyobsahujíustanoveníomožnostiukončenísmluvníhovztahu(odstoupení,výpověď),o opatřeních
přijímanýchpřipředcházenístavunouze,ve stavunouzeaodstraňovánínásledkůstavunouze,o ceněafakturacielektřiny,ozměněObchodních
podmínek,o smluvníchpokutách,náhraděškody,náhraděnákladůDodavatelea dalšíchpovinnostechZákazníka(včetněpeněžitých)adalších
podstatnýchaspektechsmluvníhovztahuzaloženéhotoutoSmlouvou.

PRAVIDLAPROZPRACOVÁNÍOSOBNÍCHÚDAJŮ,SOUHLASSEZPRACOVÁNÍMOSOBNÍCHÚDAJŮ
SmluvnístranyjsoupřiplněnítétoSmlouvypovinnypostupovatvsouladusezákonemč. 101/2000Sb.,oochraněosobníchúdajů,v platnémznění
(dálejen „ZOOÚ“),a s účinnostíod25.5.2018s NařízenímEvropskéhoparlamentua Rady(EU)2016/679ze dne27.dubna2016o ochraně
fyzickýchosobv souvislostise zpracovánímosobníchúdajůao volnémpohybutěchtoúdajůao zrušenísměrnice95/46/ES(obecnénařízení
oochraněosobníchúdajů),v platnémznění(dálejen „Nařízení“).
Dodavatel(vždy)a Zákazník,je-li právnickouosobou,jsou povinnizajistitsouladsvýchčinnostíseZOOÚaNařízenímaobstarávatosobníúdaje
od subjektůúdajů,jimižjsou identifikovanéneboidentifkovatelnéfyzickéosobyvesmyslučlánku4bodu1)Nařízení,pouzezákonnýmzpůsobem
vsouladus článkem6Nařízenía v souladusevšemizásadamiuvedenýmivčlánku5Nařízení.
ZákazníkpodpisemtétoSmlouvya v souvislostis plněnímtéto Smlouvysouhlasí,aby jehoosobníúdaje,kteréposkytlv tétoSmlouvě
nebov souvislostis nía veškeréDodavatelemzískanéúdajeo odběruelektřinypro účelysmluvníhovztahu,dodržováníprávníchpovinností
a právemchráněnýchzájmůDodavatelei Zákazníka(dálejen „osobníúdaje“),bylyzpracoványDodavatelem„jakožtosprávcemosobníchúdajů,
pro účelyplněnítétoSmlouvyav souladuse ZOOÚa Nařízenímpo celoudobutrvánítétoSmlouvya nadobutříletodukončenítétoSmlouvy.
Zákazníktímtosoučasněsouhlasís tím,žejehoosobníúdajeje Dodavateloprávněnzpřístupnitpříslušnémuzpracovateliosobníchúdajů,který
proněhoosobníúdajev souvislostisplněním tétoSmlouvyzpracovává.Další podrobnosti,právaapovinnostitýkajícísepravidelprozpracování
osobníchúdajůjsouuvedenyvObchodníchpodmínkách.

ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ
Zákazník,resp.osoba,kterájej zastupuje,prohlašuje,žejeosobouoprávněnouzajistitdodávkuelektřinydoOPM,tj.žejeoprávněnuzavříttuto
Smlouvu.Smluvnístranyse výslovnědohodly,žev případěukončenítétoSmlouvyz jakéhokolivdůvodu(odstoupení,uplynutídohodnutédoby,
apod.)zůstávajív platnostizávazkysmluvníchstranupravenéustanovenímitétoSmlouvy,z jejichžpovahya významupřímonebonepřímovyplývá,
že majízůstatzachoványi poskončenítétoSmlouvy.Smlouvajevyhotovenavedvoustejnopisech,z nichžkaždásmluvnístranaobdržípojednom
vyhotovení.
Všechnyspory,které vzniknouz tétosmlouvyanebov souvislostis ní meziDodavatelema Zákazníkem,kterýneníspotřebitelemve smyslu
příslušnýchustanovenízákonač. 89/2012Sb.,občanskýzákoník,vezněnípozdějšíchpředpisů,budourozhodoványs vyloučenímpravomoci
obecnýchsoudůs konečnouplatnostív rozhodčímřízeníuRozhodčíhosoudupřiHospodářskékomořeČeskérepublkyaAgrárníkomořeČeské
republikyv PrazepodlejehoRáduon-linejedinýmrozhodcemurčenýmpředsedouRozhodčíhosoudupřiHospodářskékomořeČeskérepubliky
aAgrárníkomořeČeskérepubliky.Smluvnístranypro totořízení,resp.provedenířízeníon-line,volíe-mailovéadresySmluvníchstranuvedené
vzáhlavítétoSmlouvy;toneplatívesporech,kdejedánavýlučnápravomocEnergetickéhoregulačníhoúřadu(tj.zejménadleust.$ 17odst.7písm.
a)EZ).
ZÁKAZNÍK/ZAZÁKAZNÍKA: ZADODAVATELE:
Obchodnífirma:©TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Obchodnífirma:©INENERGIEs.r.o.
Zastoupená: Mgr.JanBenda,MBA Jednatel: Ing.BřetislavNovosad,Ph.D.
Datum: Datum:
Podpis: Podpis:



(N ENERGIE

PLNÁ MOC

Zákazník (odběratel) / Zmocnitel:
Název/Obch.firma: Tělovýchovnázařízení městaTáboras.r.o.
Adresasídla: VáclavaSoumara2300,39003Tábor
IČ: 25171127
Zastoupená(jménoa příjmení,funkce Mgr.Jan Benda,MBA
statutárníhozástupce):

uděluje tímto plnou moc

Obchodník (dodavatel) / Zmocněnec:
INENERGIE s.r.o.
Adresasídla:Závodní1219/93,70030Ostrava- Zábřeh
IČ:05082013
Zastoupená:Ing.BřetislavNovosad,Ph.D.,jednatel

Zákazníkprohlašuje,že využívásvéhoprávaa hodlázměnitdodavateleelektřiny.Za tímtoúčelem udělujeplnoumoca zmocňuje
ObchodníkaINENERGIE s.r.o.,abyho zastupovalaza něhojednalse všemi třetími osobami, zejména s obchodníky
s elektřinou,Operátoremtrhu,provozovatelidistribučníchsoustava činilveškeréprávníúkony,které jsou potřebnépro realizaci
změnydodavateleelektřinyve smyslupravideltrhus elektřinou,zejménapakčinilveškeré úkony směřujícík ukončenípříslušné
smlouvy se stávajícím dodavatelemelektřiny,včetně přebírání odpovědi na takovou žádost, ukončenídodávky elektřiny
od stávajícího dodavateledo uvedeného odběrného místa/ uvedených odběrných míst a následnou realizaci odběru/ů
a dodávky/ekelektřinyod Obchodníka IN ENERGIE s.r.o., kteréhosi jako svého nového dodavatelesvobodně zvolil.
Zmocněnecje rovněžoprávněnvyžádat si informaceo datu ukončenídodávkyod stávajícíhododavatele,včetněpřevzetísdělení
o tomtodatu.

ZákazníksoučasnězmocňujeObchodníkaINENERGIE s.r.o.k vyžádánía přebíráníveškerých fakturačnícha technickýchúdajů
o svém dosavadnímodběru elektřinyod stávajícího dodavatele/ provozovateledistribučnísoustavy, včetně smluvní
dokumentace,daňovýchdokladů(faktur)vystavenýchZmocniteli(Zákazníkovi)jakoodběrateliv souvislostis dodávkamielektřiny.

Na základěplnémocije Zmocněnec oprávněnk podání výpovědi Smlouvy o připojení,k podánížádostio uzavřeníSmlouvy
opřipojení, kjednánío obsahuSmlouvyo připojenído uvedenéhoodběrnéhomísta/ uvedenýchodběrnýchmístspříslušným
provozovatelemdistribučnísoustavy,včetnějejíhouzavření.

Udělenímtétoplnémocizanikákaždápředchozíplnámocudělenájiným osobám/obchodníkůmpředednem udělení této plné
mocisouvisejícís dodávkouelektřinyprouvedenéodběrnémísto/uvedenáodběrnámísta.

V případě, že můj stávající dodavatelelektřinypodá ve smyslu ust. $ 36 odst.2 vyhlášky č 408/2015Sb.,o Pravidlechtrhu
s elektřinou,v platnémznění (dálejen „Vyhláškao Pravidlechtrhus elektřinou“),žádosto pozastaveníprocesuzměnydodavatele,
sděluji, že v souladus $ 37odst.3 Vyhláškyo Pravidlech trhus elektřinoui přestuto skutečnosttrvám a budutrvatnazměně
dodavatele,a výslovnězmocňujia pověřujiZmocněnce,abyza mnev takovémpřípadě učinil též opětovnépísemné vyjádření,
že trvámnazměnědodavateleelektřiny,a souhlasíms tím,že Zmocněnecpotvrdízměnudodavatele.
Identifikaceodběrnéhomísta:
EAN:859182400100114084,sazba C25d,hodnotajističe3 x 25,00A
Adresa:Bydlinského2130,39002Tábor
součástíplnémocije Přílohač. 1 (Seznamdalšíchodběrnýchmíst)

Zmocněnectutoplnoumocpřijímáv plnémrozsahu
ZMOCNITEL: ZA DODAVATELE:
Obchodnífirma:©TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Obchodnífirma:© INENERGIE s.r.o.
Zastoupená: Mgr.Jan Benda,MBA Jednatel: Ing.BřetislavNovosad,Ph.D.
Datum: Datum:
Podpis: Podpis:



CelkemDistribuční Velikost| Celkem| Celkemon 2026Pořadí názevOM Ulice č.p. č.o. Město Psč Distributor EAN . Typjističe| ©jče(A)|VT(mwh)|NT(mwh)2026 2027 pasazba jističe(A) NTI (Mvwh)| (MWh)(mwh)
1.| Domeček-Skálova2996,Tábor Skálova 2996 Tábor| 39002EG.D,a.s.| 859182400100266271| C45d| třífázový| 25,0| 2,876| 0,870| 3,746| 3,746| 7,492
Hřiště-parc.č.4558/1Blanické , , tá2 edměstí Skálova 2878 Tábor| 39002EG.D,a.s.| 859182400100368968| C26d| třífázový| 50,0| 3,916| 2302| 6,218| 6,218| 12,436předměstí

3 PoZEASka 2878,39002 Skálova 2878 Tábor| 39002EG.D,a.s.| 859182400100417970| C25d| třífázový| 60,0| 17,056| 37,327| 54,383| 54,383| 108,766abor
SHKvapilova2419,390024 vap!Tab : Kvapilova 2419 Tábor| 39002EG.D,a.s.| 859182400100501884| CO2d| třífázový80,0 8,475| 0,000| 8,475| 8,475| 16,951abor
HřištěSNLHavanskáč.parcHřištěSNL-Havanskám , eee,5 “ bezč.p. Tábor| 39005EG.D,a.s.| 859182400100141639| CO1d| třífázový16,0.| 0,003| 0,000| 0,003| 0,003| 0,0055895/4bezč.p., č.parc.5895/4
Jordánskápláž.UStadi6 on nu13badionuUStadionuMíru 3179 (K/1884)| Tábor| 39002EG.D,ass. 859182400100484453| CO2d třífázový63,0| 13,100| 0,000| 13,100| 13,100| 26,200íru,Tábor

7 NaSbudovaAjTábor NaBydžově 3122 Tábor| 39005EG.D,ass. 859182400105424577| CO2d třífázový32,0| 22,651| 0,000| 22,651| 22,651| 45,302udova
NaBydžově3122,Tábor v, , eee,8 (budova8) NaBydžově 3122 Tábor| 39005EG.D,a.s.| 859182400105424591| CO2d| třífázový| 50,0| 30,825| 0,000| 30,825| 30,825| 61,650udova

9 | veřejnéosvětlenísportoviště- NaBydžově 3122 Tábor| 39005EG.D,ass. 859182400105424607| C62d třífázový20,0 4411| 0,000| 4411| 4411| 8,821Havanská,Tábor
10.| Hanojská3043,39005Tábor Hanojská 3043 Tábor| 39005EG.D,a.s.| 859182400100683597| C02d| třífázový| 100,0| 67,388| 0,000| 67,388| 67,388| 134,776
1 pm rt 39001 námFr.Křižíka1291/24 Tábor| 39001EG.D,a.s.| 859182400100519933| C25d| třífázový| 100,0| 11,684| 8,296| 19,980| 19,980| 39,960abor
12| Leskovická3178,39003Tábor Leskovická3178 Tábor| 39003EG.D,a.s.| 859182400100382582| CO1d| třífázový| 25,0| 5,824| 0,000| 5,824| 5,824| 11,647
13.| UStadionuMíru,Tábor1579,| zgjonuMíru 3216 Tábor| 39002EG.D,ass. 859182400110073081| CO2d třífázový80,0| 14,714| 0,000| 14,714| 14,714| 29,42839002TáborNOVĚ
14.| Bydlinského-šatnyč.p.3217Bydlinského2130 Tábor| 39002EG.D,ass. 859182400110287181| CO2d třífázový25,0 0,501| 0,000| 0,501| 0,501| 1,002(parc.číslo3737),39002Tábor

Podpis:

Datum:

Za Dodavatele:

Podpis:

Datum:

str.1



Číslosmlouvy:k

IN ENERGIE 016488
ELEKTŘINA | PLYN | SLUŽBY

Příloha č. 2 Způsob realizace postupného nákupu - aditivní koeficient

1. Realizace nákupu

Postupný nákup bude realizován na základě příkazů k nákupu jednotlivých velkoobchodních ročních
produktů na Pražské burze Power exchange central Europe, a.s. (www.pxe.cz).V příkazu zadavatel určí,
kolik komodity v % z předpokládaného ročního množství pro něj má dodavatel nakoupit a v jakém
termínu. Nejmenší množství nákupu je 25 %z předpokládaného ročního množství —nákup na každý
jednotlivý rok dodávkyje tedy možno realizovat maximálně 4 (čtyřmi) nákupy (za celé období dodávky
tedy maximálně 8 nákupů). Postupný nákup bude realizován formou nákupu velkoobchodních
produktů před začátkem dodávky daného roku. Zadavatel dá příkaz k nákupu nejpozději do 15. 12.
roku před začátkem dodávky daného roku do výše 100% předpokládaného ročního množství objemu
elektrické energie, pokud se zadavatel s dodavatelem nedohodnou jinak. V případě, že zadavatel tento
příkaz k nákupu neučiní do uvedeného data,učiní jej za něj dodavatel způsobem, který specifikuje v
návrhu smlouvy.

V případě, že zadavatel nezadá příkaz k nákupu do 15.12. roku před začátkem dodávky daného roku,
učiní za něj dodavatel dne 15.12.ve 14hod. roku před začátkem dodávky daného roku na základě „best
ask“ aktuálního obchodního dne, z derivátového trhu, typ produktu EEX-PXE Czech Power Futures,
produkt Baseload v EUR/MWh (CAL-26,CAL-27) a zadavatele neprodleně informuje.

Jednotlivé nákupy budou stvrzeny oboustranně podepsanou konfirmací, jež bude podepsaná
zadavatelem zasílána ve formátu PDF, a to na e-mailovou adresu dodavatele, případně budou
jednotlivé nákupy provedeny prostřednictvím zákaznického portálu dodavatele, případně budou
nákupy realizovány prostřednictvím zaznamenávaného telefonického hovoru.

Cena účtovaná dodavatelem zadavatelům bude určena pomocí aditivního koeficientu, který se bude
přičítat k aktuální tržní ceně komodity elektrické energie na burze Power exchange central Europe,
a.s. (www.pxe.cz) v den nákupu. Pro nákup se bere hodnota „best ask“ aktuálního obchodního dne, z
derivátového trhu, typ produktu EEX-PXE Czech Power Futures, produkt Baseload v EUR/MWh (CAL-
26, CAL-27).

Tuto hodnotu musí dodavatel zadavateli na vyžádání sdělit (telefonicky, e-mailem), případně
zpřístupnit prostřednictvím zákaznického portálu každý všední den.

Pokud se v průběhu nákupu změní výrazným způsobem podmínky nákupu elektrické energie, tak se
pro nákup bere nejbližší možný příbuzný obchodní produkt. V případě ukončení činnosti burzy Power
exchange central Europe, a.s. (www.pxe.cz) budou akceptovány velkoobchodní produkty nejblíže
příbuzné obchodní platformy, pokud nebude dohodnuto mezi centrálním zadavatelem a dodavatelem
jinak.

Cena nákupu v CZK =(cena PXE (best ask) daného produktu +aditivní koeficient)* kurz (CZK/EUR)

Aditivní koeficient =5,98 (EUR/MWh)

2. Ostatní ujednání

Pro přepočet na českou korunu se bere směnný kurz CZK/EUR České národní banky vyhlášený pro
pracovní den předcházející dni nákupu.

str.2



(N ENERGIE O Oteass
ELEKTŘINA | PLYN | SLUŽBY

Ceny jednotlivých nákupů, stejně jako výsledná cena k fakturaci, se zaokrouhlí matematicky na 2
desetinná místa.

Koeficient pro nákup obsahuje veškeré náklady na obstarání a dodávku elektřiny, tj. dodavatel není
oprávněn v obchodní (neregulované) části fakturovat jakékoli další poplatky.

3. Určení ceny k fakturaci

Do konce daného kalendářního roku předcházejícího roku dodávky bude z realizovaných nákupů
proveden vážený průměr a stanoví se výsledná cena nákupu pro daný rok dodávky =fakturační cena.

V případě rozporu mezi zněním smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny a zněním této
přílohy má přednost tato příloha, která je nedílnou součástí smlouvy.

Odběratel/za Odběratele: Za Dodavatele:
Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. IN ENERGIE s.r.o.

Podpis: Podpis:

Mgr. Jan Benda, MBA, jednatel Ing.Břetislav Novosad, Ph.D.,jednatel
DAtum: ee DAtum:

str.3



Číslosmlouvy:

iN ENERGIE 016488
ELEKTŘINA | PLYN | SLUŽBY

Příloha č. 3 Obchodní a další podmínky

a) Smlouva je uzavřena na dobu určitou, od 01.01.2026 do 31.12.2027, bez možnosti automatické
prolongace.
b) Na zákazníka se nevztahují sankce za nedodržení množství odběru elektrické energie.
c) Obchodník přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně odebrané
množství elektrické energie ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků nebo sankcí.
d) V případech zrušení odběrného místa u zákazníka, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k
odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je zákazník
oprávněn ukončit smluvní vztah s vybraným obchodníkem k danému odběrnému místu nejpozději do
30 dnů ode dne oznámení obchodníkovi o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční
kompenzaci.
e) Nedílnou součástí smlouvyje Příloha č. 2, jež specifikuje způsob realizace postupného nákupu.
f) Z důvodu provozních potřeb může zákazník v průběhu smluvního období počet měřících nebo
odběrných míst změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst (případně i
přepisem odběrných míst z jiného subjektu). Zákazníkje oprávněn kdykoli v průběhu smluvního období
požádat obchodníka o zahájení dodávek elektrické energie do odběrných míst zadavatele, které nebyly
součástí veřejné zakázky. Obchodník v takovém případě navrhne zákazníkovi podmínky, za jakých je
ochoten do těchto odběrných míst zahájit dodávku. V případě potvrzení podmínek zákazníkem a
podepsání dodatku, obchodník bez zbytečného odkladu zahájí dodávky elektrické energie do
předmětných odběrných míst za podmínek popsaných v dodatku.
€) Obchodník se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda
jsou práce na předmětu plnění prováděny obchodníkem či jeho poddodavateli.
h)Obchodník prohlašuje, že nejméně 5%elektrické energie dodané od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2027 bude
vyrobeno z obnovitelných zdrojů energie nebo z vysokoúčinné kombinované výroby elektřiny a tepla.
i) Obchodník se zavazuje poskytovat zákazníkovi přehled fakturačních dat ve formátu xls, a to v
pravidelném intervalu dle realizované fakturace po dobu trvání této smlouvy.
j) Obchodník se zavazuje respektovat právo Zákazníka zřídit fotovoltaické výrobny OZE v odběrných
místech a dále i právo dodávat elektřinu z těchto výroben OZE do odběrných míst, do nichž má
Obchodník na základě smlouvy dodávat elektřinu, a to po celou dobu platnosti smluvního vztahu
tak, aby (i) byla takto vyrobená elektřina přednostně využívána pro spotřebu v daném odběrném
místě, případně (ii) bylo možné tuto elektřinu dodávat do distribuční sítě. Uvedené právo pro zřízení
výrobny OZE a dodávky elektřiny do distribuční sítě platí jak pro Zákazníka, tak i pro jakýkoliv jiný
subjekt s majetkovou účastí Zákazníka (Centrálního zadavatele).
Obchodník se zavazuje umožnit, aby do odběrného místa, do kterého má dodávat elektřinu a dále i
do dalších odběrných míst Zákazníka sloužících ke sdílení elektřiny v rámci energetické komunity,
byla přednostně dodávána elektřina vyrobená ve výrobně OZE. Zároveň výroba a dodávka elektřiny
do takového odběrného místa Zákazníkem nebo jakýmkoliv jiným subjektem s majetkovou účastí
Zákazníka (Centrálního zadavatele) nebude považována za dodávku jiným účastníkem trhu s
elektřinou.
Obchodník se dále zavazuje, že výše uvedené ujednání nebude mít vliv ani na Obchodníkem

str.4



(N ENERGIE O Oteass
ELEKTŘINA | PLYN | SLUŽBY

garantované a ujednané ceny dodávek elektřiny do odběrného místa, ani na převzetí odpovědnosti
za odchylku Zákazníka (Centrálního zadavatele) k takovým odběrným místům po celou dobu
závazku.
Dodávka nespotřebované elektřiny z výroben OZE bude řešena formou výkupu a samostatnými
smlouvami o výkupu elektřiny.
k) V případě soudního řízení, jehož účastníkem bude zákazník, je místně příslušný soud dle sídla
zákazníka.

Odběratel/za Odběratele: Za Dodavatele:
Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. IN ENERGIE s.r.o.

Podpis: Podpis:

Mgr. Jan Benda, MBA, jednatel Ing.Břetislav Novosad, Ph.D.,jednatel
DAtum: ee DAtum:

str.5


